אין לחדור לגופו של אדם ללא הסכמתו ובלא טעם רפואי; עם זאת, ההכרה בזכותו אינה מוחלטת. לעתים מן הראוי להעניק לחולה טיפול רפואי חרף משאלה ארעית שלא לעשות זאת. אולם כעיקרון, אין מחיר לאדם, שהרי האדם אינו חפץ.

### חקיקה

1. חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו.
2. חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.
3. ס' 1-2, 4-5 לחוק החולה הנוטה למות, התשס"ו-2005.
-

כמויות ניכרות של סמים מסוכנים מוברחות ע"י עצירים לבית המעצר ברמלה, ע"י עצורים המובלים לחקירה במשטרה או לדיון בבית-משפט, ומקבלים את הסם במסדרונות בית-המשפט או בתחנות המשטרה; די ברגע אחד של היסח הדעת מצד השוטר כדי שהעצור יצליח לקבל את הסם ולבלוע אותו; סביב הסם נוצרת מערכת של תלות הדדית, וצפויה התפרצות אלימה בכל רגע.